
Referat fra virtuelt bestyrelsesmøde i Gistrup Samråd torsdag den 21.01.21 kl. 17.00-17.50 

Deltagere: Lisbeth Jensen, Ole B. Jensen, Brian Kidmose, Christian Rasbech, Sverre Wognsen, Jan 

Olesen og Kjeld Mølbæk (ref) 

Ad. pkt. 1: Opfølgning på sidste møde 

 Der er som aftalt sendt et svar til projektudviklerne omkring Gistrup Enge og de var 

lidt skuffede over den blandende modtagelse, projektet fik. 

 Omkring lokalplaner kunne Lisbeth fortælle, at det ligger stille i øjeblikket for den 

person, der hidtil har arbejdet med Gistrup og omegn, har sagt op. Derfor skal 

planlægningsafdelingen reorganiseres og tilføres nye kræfter så Henrik Thomsen 

oplyser, at der ikke er startet på planen om Lundby Bakker endnu. 

Ad. pkt. 2: Sidste nyt om Gateway og kulturhus 

 Forvaltningen har kvitteret for modtagelsen af det fælles brev fra foreningerne i 

Gistrup og lovede at indkalde til et virtuelt møde i arbejdsgruppen snarest. 

 Omkring fundraising fortalte Ole, at den nedsatte gruppe havde holdt et par møder 

og at der er udarbejde et skrift til en præsentation af projektet med at skabe 

”forstadens dagligstue”, hvor alle kan mødes. 

 De to ansøgninger, der blev sendt før jul ved hjælp af Claus Nørgaard Poulsen, har 

givet afslag. Der er omvendt kommet 300.000 kroner fra DIF og det er planen at 

sende yderligere to ansøgninger til Spies-Fonden og Trygfonden. 

 Den udarbejdede aktivitetsliste for kulturhuset har i første omgang ikke givet nogle 

kommentarer fra medlemsforeningerne. 

 Efter en henvendelse til kommunen har Lisbeth erfaret, at det er bedst at vente til 

efter april for at søge den ”store” landdistriktspulje med over 100.000 kroner. 

Ad. pkt. 3: MTB-spor i Lundby Bakker 

 Da der ikke kan holdes møder med ni deltagere i øjeblikket, var det intet input til 

samrådet og punktet blev derfor udsat. Det blev dog aftalt, at et oplæg fra den lokale 

motionscykelklubben bliver diskuteret i arbejdsgruppen før det præsenteres for 

samrådet. Sverre håbede, at det kunne ske inden næste møde først i marts. 

Ad. pkt. 4: Fastlæggelse af generalforsamling 

 Ifølge vedtægterne skal generalforsamlingen være afviklet inden udgangen af marts 

af hensyn til indberetninger til kommunen. Sidstnævnte har i den nuværende 

situation accepteret, at regnskab og årsberetning ikke kan godkendes på en 

generalforsamling i år. Det blev derfor aftalt, at mødet holdes senere på foråret og at 

Jan har regnskabet klar til næste møde den 4. marts. Derudover lovede Lisbeth at 

udarbejde en årsberetning, som medsendes dagsordenen til mødet den 4. marts 



Ad. pkt. 5: Eventuelt 

 Kjeld spurgte til om Gistrup samråd skulle gå sammen med Nøvling samråd, når 

cykelstien til Nøvling skal indvies ud på foråret ? 

 

Gistrup, den 21. januar 2021 

Kjeld Mølbæk  


